.t

АДМИНИСТР АЦИЯ МYНИЦИIIAЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "УСТЬ-САР АПУЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018 г.
д. Усть-Сарапулка

О проведении публичных слушаний по вопросу внесения корректировок в Проект изменений
в генеральный план муниципального образования «Усть-Сарапульское»

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от «Об» октября 2003 г. NQ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Удмуртской
Республики от «13 июня 2017 г. NQ845-p «О подготовке проекта по внесению изменений
генеральный план муниципального образования «Усть-Сарапупъское», утвержденный
решением Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское»
Сарапульского района Удмуртской Республики от 27 декабря 2013 года NQ93/3 «Об
утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального
образования «Усть-Сарапульское», Положением о публичных слушаниях в муниципальном
образовании «Усть-Сарапульское», утвержденным решением Совета депутатов
муниципального образования «Устъ-Сарапульское» от «20» ноября 200б г. NQ 42, и на
основании письма общества с ограниченной ответственность «Нефтетрейд- Удмуртия» от «23»
апреля 2018 года NQ283/l о внесении корректировок в Проект изменения в генеральный план
муниципального образования «Усть-Сарапульское», утвержденный решением Совета
депутатов муниципального образования «Устъ-Сарапульское» Сарапульского района
Удмуртской Республики от 27 декабря 2013 года NQ93/3«Об утверждении генерального плана
и правил землепользования и застройки муниципального образования «Устъ-Сарапульское»,
в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и
законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, расположенных на территории муниципального образования, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Усть-Сарапульское», Администрация
муниципального образования «Усть-Сарапульское» п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить про ведение публичных слушаний по вопросу: внесения корректировок в
Проект изменений в генеральный план муниципалъного : образовання «Усть-
Сарапульское», утвержденных решением Совета депутатов муниципального
образования «Усть-Сарапульское» Сарапульского района Удмуртской Республики
от 27 декабря 2013 года NQ93/3 «Об утверждении генерального плана и правил
землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Сарапульское»

• 30 мая 2018 года в 14.00 часов по адресу: Удмуртская Республика,
Сарапульский район, д. Лубянки, ул. Центральная

• 30 мая 2018 года в 15.00 часов по адресу: Удмуртская Республика,
Сарапульский район, Д. Непряха, ул. Новая д. 2, Сельский клуб.

!

• 30 мая 2018 года в 16.00 .часов· по адресу: Удмуртская Республика,
Сарапульский район, д. У.сть-Сарапулка, ул. Вечтомова 37а, СДК д. Усть-
Сарапулка. .

2. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на
Администрацию муниципального образования «Усть-Сарапульское».

3. Замечания и предложения по вопросам, выносимым на публичные слушания,
направлять в рабочие дни в Администрацию муниципального образования «Усть-
Сарапульское» с 8-00 до 16-00 час.

4. Установить следующие места для ознакомления с материалами, выносимыми на
публичные слушания:

• Интернет страница муниципального образования «Усть-Сарапульское» на
официальном сайте МО «Сарапульский район»
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/UstSarapulka/.

• Администрация муниципального образования «Усть-Сарапульское» д. Усть-
Сарапулка, ул. Вечтомова, д. 37а;

• Филиал Усть-Сарапульской ЦБС;
• Сельский клуб д. Непряха.

5. Обнародовать настоящее Постановление во всех общественных местах
муниципального образования «Усть-Сарапульское», включая объекты экономики и
на странице муниципального образования «Усть-Сарапульское» официального сайта
муниципального образования «Сарапульский район» в сети Интернет
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/U stSarapulka/.

Глава Ф.С. Пономарева

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/UstSarapulka/.
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/U